
Valnämnden
2023-01-01 - 2026-12-31

Harald Ericson (M)
Ordförande

E-post: harald.ericson@mellerud.se
Telefon: 070-598 27 07

Zoran Firis (Kd)
1:e vice ordf.

E-post: zoran.firis@mellerud.se
Telefon: 070-498 50 61

Daniel Svensson (Sd)
Ledamot

E-post: daniel.svensson@mellerud.se
Telefon: 0702-50 80 39

Lennart Karlsson (C)
Ledamot

E-post: lennart.karlsson@mellerud.se
Telefon: 070-373 76 36

Reine Dahlman (S)
2:e vice ordf.

E-post: reine.dahlman@mellerud.se
Telefon: 0733-663 587

Monica Björndahl (M)
Ersättare
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mailto:zoran.firis@mellerud.se
mailto:daniel.svensson@mellerud.se
mailto:lennart.karlsson@mellerud.se
mailto:reine.dahlman@mellerud.se


E-post: monica.bjorndahl@mellerud.se
Telefon: 070 794 41 24

Gunnar Landegren (Kim)
Ersättare

E-post: gunnar.landegren@mellerud.se
Telefon: 070-542 74 00
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Kalevi Sahamies (Sd)
Ersättare

E-post: kalevi.sahamies@mellerud.se
Telefon: 076-805 40 88

Claes Börje Olsson (C)
Ersättare

E-post: claes.borje.olsson@mellerud.se
Telefon: 070-175 36 49

Reino Jarlmo (S)
Ersättare
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